刊登热线 15023163856

重庆市九龙坡区农业农村委员会非税收
入一般缴款书空白票 100 份（票号：
000764211-000764310）现公示遗失作废。
遗失重庆普登饲料有限公司公章5002263083228，财务专用章500
2263083229，发票专用章5002263083230，合同专用章50022630869
15开户行:重庆农村商业银行股份有限公司荣昌支行宝城分理处帐
号:1907020120010002720，蒋坤伦法人印鉴章5002263083231作废

公告
邹平，你于2022年11月20日向我司辞职，鉴于我司为你

办理退出缴纳社会保险手续需进行离职体检，现无法联系你，
限在本公告见报之日起一周内(7天内)，到公司办理相关手续
并配合体检。逾期未归，公司将按相关规定处理。特此公告。

重庆瑞新建材加工有限公司 2022年11月29日

遗失声明：覃扬军，身份证号：511225198004192755，遗失天佑·中央
公园城在 2017 年 6 月 26 日开具的车位收据，车位收据编号：
8514762，金额为5万元，遗失天佑.中央公园城在2019年1月6日开
具的车位收据，车位收据编号：9759843，金额为12888元；声明作废。

关于解除胡国平聘用合同的公告
胡国平同志于2022年10月31日起至今未来院

上班，也无任何批准休假手续，医院多次告知其回院
上班，均拒绝回院上班。根据国务院令第652号《事
业单位人事管理条例》第四章聘用合同之第十五条

“事业单位工作人员连续旷工超过15个工作日，或者
1年内累计旷工超过30个工作日的，事业单位可以解
除聘用合同。”因其连续旷工超过15个工作日，解除
其与重庆市大足区人民医院的人事聘用合同关系。

重庆市大足区人民医院 2022年11月29日

不动产更正登记证书领取通知书
赵永生：利害关系人吕智华、刘青霞持重庆市石柱土家族自治县人民法院
民事判决书（2021）渝0240民初615号来我中心申请更正登记，根据《重庆
市土地房屋权属登记条例》第七十九条之规定，我中心依法受理并将石柱
土家族自治县南宾街道城东北路2号（隆鑫花漾城）第19幢25-4的房屋
更正登记给您。因无法联系到您，现依法向您公告送达不动产更正登记证
书领取通知书。请尽快到我中心来领取不动产权证书。证书领取地址：石
柱土家族自治县万安街道万寿大道100号2楼石柱县不动产登记中心，联
系电话023-73378432。自公告之日起，经30日即视为送达。特此公告。

石柱土家族自治县不动产登记中心 2022年11月30日

公 告
为完善规划编制程序，加强我区规划建

设管理，我局组织编制了《重庆市第六批历史
建筑—金堂水库-南干渠放水竖井保护规
划》《重庆市第六批历史建筑—金堂水库-北
干渠放水竖井保护规划》和《重庆市第六批历
史建筑—来凤凉桥保护规划》方案，将于
2022年12月7日至2023年1月5日在重庆
市璧山区规划和自然资源局办公场所和网站
（http://www.bishan.gov.cn）进行公示。

联系人：杨先生 联系电话：41419137
重庆市璧山区规划和自然资源局

2022年12月3日

公告
黎世洪 ：本委已受理你与垫江县五洞洪桂页岩机砖厂劳动争
议案（垫劳人仲案字〔2021〕第175-178号），因无法向你送达
变更出庭通知书，根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十三
条的规定，现依法向你公告送达变更出庭通知书，上述文书自
本公告发出之日起经过六十日即为送达。现定于2023年2月
16日上午9时30分在本委第一仲裁庭（重庆市垫江县桂阳街
道月阳路劳动小区六楼）公开开庭审理。无正当理由拒不到庭
或者未经仲裁庭同意中途退庭的，本委将视为撤回仲裁申请。

垫江县劳动人事争议仲裁委员会

工伤认定公告
上海中梁物业发展有限公司重庆分公司：明均于2022年10
月31日向我局提交在你单位工作时受伤的工伤认定申请。
我局于2022年11月12日受理后，依法作出《工伤认定限期
举证通知书》（武隆人社伤险举字﹝2022﹞213号）。因向你单
位邮寄送达被退回，该《工伤认定限期举证通知书》，现向你
单位公告送达。请上海中梁物业发展有限公司重庆分公司
见此公告后，30日之内到重庆市武隆区人力资源和社会保
障局领取《工伤认定限期举证通知书》。逾期，即视为送达。

重庆市武隆区人力资源和社会保障局 2022年12月3日

重庆市璧山区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆市璧山区居天下装饰工程有限公司：本委受理何艳与你（单
位）劳动争议一案，案号为渝璧劳人仲案字〔2022〕第1538号。
因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达仲裁申请书
副本及仲裁通知书、举证通知书、开庭通知书等仲裁文书，上述文
书自本公告发出之日起经过30日即为送达。现定于2023年1
月17日上午10时00分在重庆市璧山区璧渝路388号，重庆市璧
山区劳动人事争议仲裁委员会601仲裁庭开庭审理本案。无正
当理由不到庭的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

遗失王乐，胡利慧之女王惠茜在重庆市开州区
人民医院的出生证明，编号P500144305作废
遗失王乐，胡利慧之子王英杰在重庆市开州区
人民医院的出生证明，编号Q500203481作废
减资公告：经重庆家乐康生物科技有限公司（统一社会信用代
码91500112MA61D7TX3K）股东决定，将公司原注册资本由
500万元减至50万元。根据《公司法》规定，请相关债权债务
人于登报之日起45日内来公司办理相关事宜，特此公告。

•遗失重庆波澜建筑设备租赁有限公司财务章编号5002281016158作废•陆昌科于2022年11月21日不慎遗失身份证，证号511622
198406140037，本人已申领新证，此证已失效，特此声明。•长江师范学院音乐学院颜文琳遗失学生证,学号202111571310作废•遗失谯宇航男2011年9月12日出生证号L500135904作废•遗失重庆车索建筑工程有限公司公章，编号5002311036523声明作废•遗失秀山县秀泉饭店食品经营许可证副本，
许可证编号JY25002410022229声明作废•遗失重庆市瞳焘装饰工程有限公司公章编号5002257021795声明作废•遗失重庆怀德环卫有限责任公司公章，编号5003847024677声明作废•遗失母亲陈秦、父亲秦连城之女秦昱玥在2020年6月
6日出生的出生医学证明，编号T500363482声明作废

减资公告：经重庆市三灵化肥有限责任公司（统一社会信
用代码：91500115750078026G）股东会决议，公司注册
资本由8000万元减少到4000万元。请本公司债权人在
本公告登报45日内，到本公司办理有关手续。特此公告。
李凯旋遗失奉节县小城（集）镇建设用地许可
证，证号：No981068，国有土地945平方米，
其中耕地945平方米，作为经营项目建设用
地，用地地址：龙山村居委会社，声明作废。